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“Afo de la Unidn, la Paz y el Desarrollo”

ACTA N° 002-2023 - COMITE DE EVALUACION Y SELECCION PARA EL PROCESO DE CONCURSO PARA
LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS N2 011-2023- CAS-UNCA

ETAPA EVALUACION — CALIFICACION CURRICULUM VITAE

Siendo las 09:00 horas del dia 16 de mayo del afio dos mil veintitres, nos reunimos en la Oficina de
Planeamiento y Presupuesto, en mérito a la Resolucion de Comision Organizadora N° 260-2023/CO-
UNCA, que conforma el Comité de Evaluacion y Seleccion: el Dr. Luis José Luna Victoria Alva (Presidente),
el Mg. Alex Adhemir Milla Diaz (Primer Miembro) y la Eco. Yanet Contreras Bejar (Segundo Miembro) para
evaluar los curriculum vitae de postulantes para el Proceso de concurso para la contratacion administrativa

de servicios N° 011-2023-CAS-UNCA, con la finalidad de emitir los resultados de dicho proceso-de las

plazas convocadas:

PLAZA A
LAQUE | APELLIDOSY NOMBRES DNI PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACIONES
POSTULA
CHANAME
AUDITOR | SALVATIERRA ITALO 70180802 45 APTO
ADONIS
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA GENERAL Y
AUDITOR JC:SJS :‘TAASNCHUQU'“N 47270977 - NO APTO | ESPECIFICA DE ACUERDO
A LAS BASES DEL
CONCURSO
NO CUMPLE CON LA
CUBAS GARCIA LAURA EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 | AUDITOR | ‘o) 45509099 - NO APTO DE ACUERDO A LAS
BASES DEL CONCURSO
NO CUMPLE CON LA
FLORES ALVITEZ INDIRA EXPERIENCIA ESPECIFICA
4| AUPITOR 1 g via soFia 44097080 N NOAPTO DE ACUERDO A LAS
BASES DEL CONCURSO
ADJUNTA HABILIDAD DE
FLORES MERMA INGENIERO YPRESENTA
{F > | AUDITOR 1 joANNA ELIZABETH 16416872 N NOAPTO | ExPERIENCIA GENERAL Y
o ESPECIFICA DE ABOGADO
U NO CUMPLE CON EL
GRADO/SITUACION
6 | AUDITOR fﬂ?c'\ﬂiizEf'FUENTES oL 41807323 - NOAPTO | ACADEMICAY ESTUDIOS
REQUERIDOS PARA EL
PUESTO
)—( MAMANI COAQUIRA
A AP
7 | AUDITOR | o ocn 23959504 41 TO
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PLAZA A
N° | LAQUE APELLIDOS ¥ DNI PUNTAJE | RESULTADO OBSERVACIONES
NOMBRES
POSTULA
E MEND
8 | AUDITOR | NAVARRETEMENDO 18854169 - NO APTO | NO PRESENTA FICHA RUC
ALFREDO
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA GENERAL Y
9 | AUDITOR gﬂsgggRONEs EVIO 1 51929676 - NO APTO ESPECIFICA DE ACUERDO
A LAS BASES DEL
CONCURSO
NO CUMPLE CON LA
REYES SANTAMARIA EXPERIENCIA ESPECIFICA
10 | AUDITOR | | oo 17546172 - NO APTO DE ACUERDO A LAS
BASES DEL CONCURSO
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA,
RODRIGUEZ PEREZ LA EXPERIENCIA
11| AUDITOR |y iy JaviEr 32984859 - NOAPTO ESPECIFICA DEBE SER EN
EL SECTOR PUBLICO Y NO
PRESENTA FICHA RUC
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
DE ACUERDO AL
12 | AUDITOR iSILsV 2EBOEF;%MBELA 10724213 - NO APTO CONCURSO, LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
DEDE SER EN EL SECTOR
PUBLICO
TELLO CARRASCO
13 | AUDITOR | | o roeod 46604126 48 APTO
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
14 | AUDITOR \é/;L(EIR'O VASQUEZ 46140166 - NO APTO DE AUDITOR, DE
ACUERDO CO LAS BASES
DEL CONCURSO
NO CUMPLE CON LA
15 | AUDITOR (Z:E;/:';AABHBEKTASRY 26731194 - NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA
EN EL SECTOR PUBLICO
Siendqg las 12:00 concluye la reunion y habiendo acuerdo unanime se procede a firmar la
presehte acta e e/conformidad.
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